
CHE con determina n. 33 del 23/01/2024 siè proceduto all'impegno della speso, lo espletamento
del lavoro supplementare dei dipendenti dell'ufficio tecnico.

• il Decreto Legislativo36/2023 Codice dei contratti pubblici in vigore dalO 1/07/2023;

• l'art. 191del D. Lgsn .267/2000che dispone in materia di regole per l'assunzione di
impegni di spesa e per l'effettuazione di spese do parte degli enti locali;

• l'art. 183del D. Lgsn. 267/2000che dispone in materia di impegni di spesa da parte
degli enti locali;

• l'art. 147-bisdel D. Lgsn. 267/2000 che dispone in materia di controlli di regolarità
amministrativa e contabile negli enti locali;

• l'art. 107commi do l a 6 del decreto legislativo 18agosto 2000, n.267"Testo unico
delle leggi sull'ordinamento degli enti locali";

• il Regolamento sull'ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

• lo legge 7 agosto 1990,n. 241. "Norme in materia di procedimento amministrativo e
di diritto di accesso ai procedimenti amministrativi";

VISTI:

DATO ATTO di non trovarsi in nessuna delle ipotesi di conflitto di interessidisciplinate dall'art.16
del D.Lgs.n,36 del 31Marzo 2023;

Ric hiamato il Decreto Sindacale n. Ol del 27/03/2024, con cui lo sottoscritta Dipendente dell'Ufficio
tecnico Comunale di Cariati, Arch. Marta Luberto, è stato individuata e nominata quale sostituto
del Responsabile dell'Area Tecnica;

Premesso che Arch. Matera Giuseppe Francesco, nominato Responsabile Area Tecnica LL.PP.e
Servizi e Urbanistica giusto Decreto Sindacale n. 31 del 28/12/2023 -

Il RESPONSABilE DEll' AREA TECNICA

OGGETTO: LIQUIDAZIONE PRESTAZIONI DI LAVORO SUPPLEMENTARE- DIPENDENTI AREA
~ECNICA - MESE DI Marzo 2024.

DETERMINAZIONEN. 217 DEL09/04/2024

AREA TECNICA

LAVORI PUBBLICi· AMBiENTE· MANUTENZIONE E SERI '!ZI·

Provincia di Cosenza



IL SOSITUTO RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA
Arch. Marta Luberto

bilet'P.toso Fior

La presente determina, in ossequio al principio di trasparenza e fatto salvo quanto previsto
dall'art. l, comma 32, della Legge 190/2012e dal D. Lgs.33/2013, è pubblicata, ai sensi dell'art.29
del D. Lgs. 50/2016, nel proprio sito web ai fini della generale conoscenza, nell' Apposita Sezione
Amministrazione Trasparente ed all' Albo Pretorio.

2. Di esprimere, ai fini del controllo di regolarità amministrativa e contabile di cui all'art.147 bis
del D.Lgs.n.267del 2000, come modificato dal D.L. n.174/2012, il parere di regolarità e
correttezza dell'azione amministrativa;

Cap. n. 2458/03 ip 2/2024 ;

1. Di liquidare l'importo complessivo pari a € 1.065,48 oltre oneri riflessi e Irap, al personale
autorizzato in servizio presso l'Area Tecnica per come da prospetto allegato, quale lavoro
supplementare prestato nel mese Marzo 2024;

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono ripetuti e trascritti quali parti integranti e

sostanzialidel presente provvedimento:

DETERMINA

Visto il T.U.E.L.D.Lgs267/2000e s.m.i.;
Visto il CCNL del 14settembre 2000;
Visto C.C.N.L. 10aprile 1999;
Visto il D.Lgs.n. 118/2011;
Visto il D.Lgs.n. 165/2011;
Visto lo Statuto Comunale;

DATO AnO della regolarità tecnica e della correttezza amministrativa del presente atto ai sensi
dell'art. 147bis del D.Lgs.267/2000;

Considerato che il lavoro supplementare è stato regolarmente svolto, nel mese di Marzo 2024, per
~ come da prospetto allegato);



1f/"-:~~Responsabile del servizio
/.!o', "'}&$;' /7 _la

'1>0<;( (', " 1j::(A/A/6t:\ ,,~:'..'..:;.1 , , 7t.., , ..~.\ " ,
_~-, I<.. .:---.::. ' "....

risultanze dell'istruttoria, salva la facoltà di discostarsene motivatamente.

L'emanazione del provvedimento conclusivo del procedimento è riservata al sottoscritto, conformemente alle

straordinario.

lavorative in più su cedolini di Marzo 2024 effettuate dai dipendenti dell'area tecnica per liquidazione

alla S.v. è assegnata l'istruttoria per il procedimento amministrativo relativo a verifica e conteggio ore

- dal vigente regolamento comunale sul procedimento amministrativo;

- dall'articolo 5, comma 1, della legge 7 agosto 1990, n. 241;

In relazione a quanto disposto:

Assegnazione responsabilità dell'istruttoria per il procedimento
amministrativo relativo a: verifica e conteggio ore lavorative in più su cedolini di

Marzo 2024 effettuate dai dipendenti dell'area tecnica per liquidazione
straordinario.

OGGETIO:

SEDE

AI dipendente Sig. GRASSO FLORA

Data 09.04.2024

AREA 5 - TECNICA LL.PP. SERVIZI ED URBANISTICA
Lavori Pubblici - Ambiente - Manutenzione - Urbanistica - Protezione Civile

ee :
,~ ~di~
~ Provincia di Cosenza



:t>r
r-
:t>
\:)
11"1
;;j
::J::ls:
~
~a<11"1
<
<:\J
~
--f.J

~ ~ o ;d ~ < oo >- - L: -
~~ o Cj c: ;::o

;::o 1:JJ >->- - o 2 1:JJ 1:JJ
~ 2 ~ >- L: ;:c 1:JJ
~ O ~ O O~ o -(j 2 - O >- ~

~ - >- 2: 2 I:"'"o (j ~ O
~ >- O ~ O ~~ (j ~ >- 2
~ ~ O - 2

>- >- O O
L: ~
O -- 2
O >-~-<-

t;::, 0 n n n n o
-- -- ..._ -- -- -- >-~

o
:::o
~
~
O

- - - - ~
- v.> - VI - .j:::.. >-

~
_, c:-v.> v.> - - v.>- .j:::.. - - ---.J 0\ ....

~>-;:c-- - - - - - ~
~ f"- .j:::.. .j:::.. .j:::.. .j:::.. ~
0\ N 1'0 N N ~N >-
-.J .j:::.. .j:::.. .j:::.. .j:::.. .j:::.. -

IX! ~
o - N - N '"O
VI o
'" - .j:::.. o- - VI o
W 0 00 - VI :-o .j:::.. ;d
tJl VI \O o - o ~ ~

\O 00 VI 0\ o- 00 o---.J VI .j:::.. 0\ o 0\
-.J o- .j:::.. ..;::.. 00 .j:::..

0"1 - - - - -IX! - ..;::.. l."J 00 l."J -.J ;:c
~ ..;::.. - "" N VI v.> >-- o-
tJl \O \O N 00 '"O

..... o
\O v.> - v.> VI v.> .j:::.. '"O..... - 00 - ---.J 00

'" \O o- l."J N 00 ~ o
0"1 Vl o- v.> - 0\ -.l ~
.....J c:-

..... ~o N o- N N N N o
0"1 - _;p- - 00 - -J ~v.> ..;::.. o o
tJl \O 00 C "" ~ VI >-'" 0\ -". -.J ---.J .j:::.. .j:::.. ~
IX! ~


